^cmiami O/Mu/nwi^ialda %â^ancta ̂ ^alnedma de ̂ \^a/ía ̂ ^mmde
^átoda de ^\udo'

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Senhoras Vereadoras

INDICAÇÃO N°,
0253

ENCAMiN

EXECUTIVO

DATA//^>/<

riARAO

VIU^^iOAAI.

•O.* /

3.1^3

í A J
tê NTE

INDICO a senhora Prefeita Municipal RACHEL CHINI para que junto ao

setor competente realize estudos e execute serviço de recapeamento astaltico

da Rua Sambista Jamelão, (altura do número 5.128). no Bairro Tupirv.

A írKlícação se faz necessária uma vez que a referida via se encontra se

encontra em estado degradante, com muitos buracos ocasionados devido a ação

do tempo (como mostra foto anexa), gerando acúmulo de água, além de

prejudicar o trafego de veículos, causarxlo riscos também a pedestres e ciclistas

que transitam no local.

Certo de poder contar com vossa atençao, reitero votos de estima e apreço, me

colocando a inteira disposição caso seja necessário.

Sala Emancípador Toschí, 07 de fevereiro de 2023.

da SilvaRodngo

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP 11701-050 - TELEFAX; (Oxxl 3) 3476-1700 - BOQUEIRÃO tAIA GRANDE - SP

SITE; www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br